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LEGO(R) FRIENDS 41760 Przygoda w
igloo

Cena 187,73 zł

Numer katalogowy 290593369

Kod producenta 5702017463513A

Kod EAN 5702017463513

Opis produktu
Dzięki zestawowi LEGO(R) Friends Przygoda w igloo (41760) dzieci w wieku od ośmiu lat mogą wymyślać rozmaite historie.
Najpierw zbudują kopułę igloo i zimową scenerię. Następnie mogą odgrywać różne historie, podczas gdy Paisley, jej młodsza
siostra Ella i przyjaciółka Aliya będą odpoczywać wśród górskich krajobrazów. To idealna okazja dla pracowitej Aliyi i
nieśmiałej Paisley do wspólnego odpoczynku, podczas gdy mała Ella będzie się bawić z dwoma psami zaprzęgowymi. Kopuła
igloo otwiera się, aby dzieci mogły odkrywać jego przytulne wnętrze. Jest tu także część wypoczynkowa, lampki choinkowe,
palenisko i gorący basen do ogrywania różnych historii.

Podkręć dobrą zabawę.

Dzięki aplikacji LEGO Builder dzieci mogą cieszyć się łatwym i intuicyjnym budowaniem. Mogą w niej przybliżać i obracać
model w 3D, zapisywać zestawy i śledzić postępy.

Oto miasto Heartlake nowej generacji.

W świecie LEGO Friends dzieci mogą zawierać przyjaźnie, odkrywać ekscytujące miejsca i odgrywać realistyczne przygody.

Kreatywna zabawa -- dzieci, które uwielbiają bawić się na śniegu, biwakować lub opowiadać historie, będą się świetnie
bawić dzięki zestawowi LEGO(R) Friends Przygoda w igloo (41760) dla dzieci w wieku od ośmiu lat.
Trzy postacie i akcesoria -- w zestawie są postacie LEGO(R) Friends: Aliya, Paisley i Ella, a także dwa psy zaprzęgowe i
mnóstwo akcesoriów do odgrywania ról.
Pobudza wyobraźnię -- dzieci mogą wymyślać przygody postaci, korzystając z aparatu, rakiet śnieżnych, miski z
ciasteczkami, lampy lawowej, dwóch filiżanek z kakao i drewna na opał.
Prezent dla dzieci -- ta zabawka konstrukcyjna to pomysłowy prezent na urodziny, święta lub z innej okazji dla dzieci,
które uwielbiają śnieg, przygody na kempingu lub odgrywanie ról.
Wymiary -- igloo ma 10 cm wysokości, 14 cm szerokości i 13 cm głębokości.
Pomoc w budowaniu -- odkryj intuicyjne instrukcje budowania dzięki aplikacji LEGO(R) Builder, w której można
powiększać i obracać modele w 3D, śledzić postępy i zapisywać zestawy, jednocześnie rozwijając nowe umiejętności.
Miasto Heartlake nowej generacji -- w styczniu 2023 roku świat LEGO(R) Friends powiększy się o nowe postacie i
lokalizacje, aby inspirować do kolejnych przygód.
Wysokiej jakości produkt -- wszystkie elementy LEGO(R) spełniają rygorystyczne standardy branżowe, dzięki czemu są
jednolite i zawsze do siebie pasują, a budowanie z nich jest przyjemnością -- i tak jest niezmiennie od 1958 roku.
Bezpieczeństwo przede wszystkim -- klocki i inne elementy LEGO(R) Friends sązrzucane, podgrzewane, zgniatane,
skręcane i badane na wiele innych sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają rygorystyczne światowe
standardy bezpieczeństwa.
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